Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 10 de maio de 2022.

Ofício n° 216/2022

Ref.: Indicação n° 079/2022
Vereador: Antonio Vidal da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 18 de abril de 2022 e transcrito no Ofício n°
161 /2022, de 20 de abril de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
sinalização de solo na estrada municipal Dr. Adail Nunes da Silva, que liga o
município aos Distritos de Jurupema e Vila Negri, informamos que estão sendo
concluídos os trabalhos de recuperação asfáltica em razão de convênio com o
Departamento de Estradas de Rodagem - DER, por meio do Programa de Recuperação
de Estradas Vicinais do Estado de São Paulo (“NOVAS VICINAIS”), onde prevê a
execução de serviços de sinalização vertical e horizontal do local.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vandérléí^ôSe Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15.900-072 i Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br